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DE Projekt OU 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Osalihing DE Projekt pShitegevuseks 2019 aastal oli ehitus.

2019.a. kéive 8.750 eurot .

Tootajad ettevdttes 2019. aastal polnud.

Juhatus koosneb kahest liikmest, juhatuse likmele 2019.aastal juhatuse liikme tasu ei makstud.
Pd&hivara 2019. aastal ei soetatud.

Tegevusplaanid- ja suunad jargnevaks perioodiks on:
Jatkata samadel tegevusaladel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

560
17 163
17723
17723

9252

188
9440
9 440

2500
6 526
-743
8283
17723

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

30 2
19318 3
19 348
19 348

9236

1086 5
10322
10 322

2500
29 612
-23 086
9 026
19 348
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Muugitulu 8 750 41 588 6
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -4 497 -46 405
Brutokasum (-kahjum) 4253 -4 817
Uldhalduskulud -4727 -9135
Muud arikulud 0 -8 815
Arikasum (kahjum) -474 -22 767
Intressikulud -269 -319
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -743 -23 086
Aruandeaasta kasum (kahjum) -743 -23 086
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

De Projekt OU 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspShimotetes.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga
valuutakursid. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval imber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Panga valuutakursside
alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu

No&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vbimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja&nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenéoliselt

laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Muud nduded

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuugi eesmargil

omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimuugi eesmérgil soetatud ndudeid kajastatakse Siglase vaartuse
meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja —asukohta.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Péhivarade arvelevGtmise alampiir 640

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud IUhi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
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Seotud osapooled

De Projekt OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* omanikke (emaettevdte ning emaettevétte omanikud);

« tltar- ja sidusettevotteid;

« teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevotteid (s.h emaettevdtte

teised titarettevotted);

« tegev- ja kdrgemat juhtkonda;
« eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

sularaha
pangakontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019

31.12.2018

3885

3885

608

12 670
12 670

17 163

3585

3585

727

15006
15 006

19 318

31.12.2019 31.12.2018
0 8
560 22
560 30
12 kuu jooksul Lisa
nr
3885
3885
608 4
12 670
12 670
17 163
12 kuu jooksul Lisa
nr
3585
3585
727 4
15 006
15 006
19 318

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 608 145
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 608 145
Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2019
Vélad tarnijatele 43
Volad toovotjatele 0
Maksuvdlad 145
Kokku vélad ja ettemaksed 188
31.12.2018
Vélad tarnijatele 960
Volad toovotjatele 0
Maksuvdlad 126
Kokku vélad ja ettemaksed 1086
Lisa 6 Muugitulu
(eurodes)
2019
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 8 750
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 750
Kokku muugitulu 8 750
Muugitulu tegevusalade I6ikes
ehitusjarelvalve 0
ehitustood 8 750
Kokku mudgitulu 8 750

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
Ettemaks Maksuvélg
727 126
727 126
12 kuu jooksul Lisa nr
43
0
145 4
188
12 kuu jooksul Lisanr
960
0
126
1086

2018

41 588
41588

41 588

41588
41588
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Lisa 7 T66j6ukulud

(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 0 3013
Sotsiaalmaksud 0 1018
Kokku t66jdukulud 0 4031
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes
31.12.2019 31.12.2018
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 9 252 9235
nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Laenud

2019 Saadud Saadud Makstud Intressimaar  Alusvaluuta Ldpptahtaeg
laenud laenude intressid
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Omaniku laen 566 550 0 0 euro 31.12.2020
2018 Saadud laenud  Saadud Intressimaar Alusvaluuta Lépptahtaeg
laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Omaniku laen 10 000 765 0 euro 31.12.2020



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.01.2020

DE Projekt OU (registrikood: 12135805) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VILLU LEPIKOV Juhatuse liige 06.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
6 526

-743

5783

5783

5783

31.12.2019
6 526

-743

5783

5783

5783



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 8750 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) ) 1250 EUR
Villu Lepikov 37910152736 .
(Lihtomand)
. 1250 EUR
Tambet Rikand 36405072737

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5216309

E-posti aadress villu@detailehitus.ee

Pd&hitegevusala

Jah



